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تم إنشاء الوصف تلقائياً]        نموذج خطة إدارة الأثر الاجتماعي لرخصة محجر مواد بناء


[bookmark: _Toc59098005]نموذج خطة إدارة الأثر الاجتماعي لرخصة محجر مواد بناء
 مقدم إلى وزارة الصناعة والثروة المعدنية وفق الفقرة (5) من المادة (35) من نظام الاستثمار التعديني ومتطلبات المادة (106) من اللائحة التنفيذية للنظام 

يتم تعبئة هذا النموذج من مقدم طلب رخصة محجر مواد بناء 
(اصدار/تمديد/تعديل/تحويل)

1.  بيانات مقدم الطلب: 
	     
	رقم الطلب

	     
	اسم المنشأة 

	     
	رقم السجل التجاري 

	     
	الاسم
	المسؤول التنفيذي

	     
	الصفة
	

	     
	رقم الهوية
	

	     
	رقم الجوال
	

	     
	البريد الالكتروني
	



2. تفاصيل الموقع:
	     
	اسم الموقع أو المجمع

	     
	المجتمعات المحلية المحيطة بالموقع مع تحديد المسافة (مدن ، قرى ، هجر)





3. التفاعل مع المجتمعات المحلية داخل نطاق الرخصة أو المتأثرين بها ومعالجة الشكاوى:
	     
	الاسم
	الموظف المكلف بإدارة الأداء المجتمعي 

	     
	صفته
	

	     
	رقم الهوية
	

	     
	رقم الجوال
	

	     
	البريد الالكتروني
	

	     
	آلية استقبال الشكاوى 

	     
	آلية معالجة الشكاوى



4.  خطة التوظيف من المجتمع المحلي:
( نوع الوظائف المتوقع توفيرها للمجتمع المحلي)
	
م
	المسمى 
الوظيفي
	العدد
	الراتب
	نسبة الموظفين التقديرية من المجتمع المحلي
من اجمالي عدد الموظفين

	
	
	
	
	السنة 
الأولى
	السنة الثانية
	السنة الثالثة
	السنة الرابعة
	السنة الخامسة

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	الاجمالي
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     



5. خطة الشراء من المجتمع المحلي:
(السلع والخدمات المتوقع شرائها من المجتمع المحلي)
	م
	السلعة أو الخدمة
	الكمية
	إجمالي المشتريات السنوية
	نسبة الشراء المحلي

	
	
	
	
	السنة الأولى
	السنة الثانية
	السنة الثالثة
	السنة الرابعة
	السنة الخامسة

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	الاجمالي
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     





	معوقات زيادة نسبة شراء السلع والخدمات من المجتمع المحلي

	1-         

2-       

3-      


	الحلول المقترحة لزيادة نسبة الشراء من المجتمع المحلي

	1-         

2-       

3-      



6. [bookmark: _Hlk61598141]محتويات أخرى:
	أي التزامات إضافية قد يقوم بها طالب الرخصة طواعية

	     




7. تعهد الجهة مقدمة الطلب:

أتعهد أنا        
المسؤول التنفيذي لمقدم الطلب بالالتزام بما جاء بالنموذج من معلومات والتفاعل مع المجتمعات المحلية داخل نطاق الرخصة أو المتأثرين بها ومعالجة الشكاوى قدر الإمكان، وتكليف موظف يكون مسؤول عن إدارة الأداء المجتمعي قبل بدء نشاط الرخصة.



[bookmark: _Hlk60922856]
التوقيع : ________________________________________

التاريخ:                               


الختم الرسمي للمنشأة :
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